
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA 
DETERMINAZIONE COMMISSARIALE 

DETERMINA N.'M d e l ^ j c ^ j l c M L l 
OGGETTO: Nomina dell'Ardi. Gabriele Schifìlliti a Segretario del Consiglio Provinciale Scientifico delle 
Riserve e del Patrimonio Naturale. 

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO 

PREMESSO che l'art. 31 bis del Testo coordinato delle L.R. 6 maggio 1981, n. 98 e 9 agosto 1988, n. 14 " 
Norme per l'istituzione nella Regione Siciliana di Parchi e Riserve naturali" prevede l'istituzione del 
Consiglio Provinciale Scientifico delle Riserve e del Patrimonio Naturale; 

CHE le funzioni di Segretario del Consiglio Provinciale Scientifico sono svolte da un dirigente 
amministrativo del ruolo organico della Provincia; 

CONSIDERATO il ruolo ricoperto dall'Arch. Gabriele Schifìlliti n.q. di Dirigente dell'VIII Direzione 
Ambiente; 

DETERMINA 

CONFERIRE all'Ardi. Gabriele Schifìlliti la nomina di Segretario del Consiglio Provinciale Scientifico 
delle Riserve e del Patrimonio Naturale ricadenti nel territorio provinciale. 


